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Área Coordinador movilidad Despacho y 
extensión 

Grado en Antropología Social y Cultural Alicia Campos Serramo 
alicia.campos@uam.es 

Mód. VI-bis, 102 
2940 

Grado en Arqueología Javier Moralejo Ordax 
javier.moralejo@uam.es 

Mód. X, 3.05 
4607 

Grado en Estudios 
de Asia y África: 
árabe, chino y 
japonés 

Itinerario árabe Ignacio Gutiérrez de Terán 
ignaciog.deteran @uam.es 

Mód. II, 101 
4527 

Itinerario de chino y 
japonés 

Rumi Tani 
rumi.tani@uam.es 

Fac. Profes. Mód. III, 204B 
4693 

Grado en Estudios Clásicos y de la Antigüedad Zoa Alonso 

zoa.alonso@uam.es 
Mód. III, 313 
8703 

Grado en Lenguas 
Modernas, Cultura y 
Comunicación 

Itinerario de español Rosa Navarro 
rosa.navarro@uam.es 

Mód. IV, 307 
2906 

Itinerario de inglés Noelia Hernando 
noelia.hernando@uam.es 

Mód. VI bis, 206 
4079 

Itinerario de francés Marta Tordesillas 
marta.tordesillas@uam.es 
Aránzazu Gil 
aranzazu.gil@uam.es 

Mód. II-bis, 309 
3977 
Mód. II-bis, 309 
8659 

Itinerario de alemán Adrián Acosta Jiménez 
adrian.acosta@uam.es 

Mód. IV-bis, 201 
2875 

Grado en Estudios Hispánicos Rosa Navarro 
rosa.navarro@uam.es 

Mód. IV, 307 
2906 

Grado en Estudios Ingleses David Amelang  
david.amelang@uam.es 
Rocío Jiménez  
rocio.jimenez@uam.es 

Mód. VI-bis, 202 
4438      
Mód. VI, 201 
2085 

Grado en Estudios Internacionales Darina Martykánová 
darina.martykanova@uam.es 
Francesco D Amaro 
francesco.damaro@uam.es 

Mód. VI, 312 
4465 
Mód. 
6958 

Grado en Filosofía Julio Pérez 
julio.perez@uam.es 

Mód. V, 312 
4925 

Grado en Geografía y Ordenación del Territorio José Antonio Rodríguez  
josea.rodriguez@uam.es 

Mód. IX, 204 
2383 

Grado en Historia Roberto Quirós 
roberto.quiros@uam.es 

Mód. VI, 311 
5789 

Grado en Historia y Ciencias de la Música y 
Tecnología Musical 

Cristina Roldán 
cristina.roldanf@uam.es 

Fac. Profesorado 
Mód, IV, 210.1 

Grado en Historia del Arte Miriam Cera 
miriam.cerab@uam.es 

Mód. X-bis, 307 
4614 

Grado en 
Traducción e 
Interpretación 

Itinerario de inglés Leticia Herrero Rodes 
leticia.herrero@uam.es 

Mód. VI-bis, 303 
7080 

Itinerario de francés Isabel Veloso Santamaría 
isabel.veloso@uam.es 

Mód. II-bis, 310 
2077 

Itinerario de alemán Adrián Acosta Jiménez 
adrian.acosta@uam.es 

Mód. IV-bis, 201 
2875 

Doble Grado en Historia del Arte1 y Estudios 
Clásicos y de la Antigüedad2 

Miriam Cera1

miriam.cerab@uam.es 
Mód. X-bis, 307 
4614 

Zoa Alonso2

zoa.alonso@uam.es 
Mód. III, 313 
8703 

Doble Grado Filosofía-Historia1 y Ciencias de la 
Música y Tecnología Musical2 

Julio Pérez 
julio.perez@uam.es 

Mód. V, 312 
4925 

Cristina Roldán 
cristina.roldanf@uam.es 

Fac. Profesorado 
Mód, IV, 210.1 

Doble Grado en Historia y Estudios 
Internacionales 

Roberto Quirós 
roberto.quiros@uam.es 

Mód. VI, 311 
5789 
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